kodas 122570630, buvein÷s adresas Konstitucijos pr. 23, Vilnius, teisin÷ forma – akcin÷ bendrov÷. 

3.1. Atsižvelgiant į visuotiniame akcininkų susirinkime priimtus sprendimus pakeisti bendrov÷s įstatų 
4.1. ir 5.1 punktus ir suformuluoti juos taip: 

„4.1. Bendrov÷s įstatinis kapitalas yra 36 000 000 (trisdešimt šeši milijonai) litų. Jis yra padalintas į 
paprastąsias vardines akcijas. Bendrov÷s įstatinis kapitalas gali būti padidintas visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimu, o sumažintas – visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu arba AB įstatymo 
nustatytais atvejais – teismo sprendimu. 

5.1. Bendrov÷s įstatinis kapitalas padalintas į 36 000 000 (trisdešimt šešis milijonus) paprastųjų 
vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vert÷ 1 (vienas) litas.“ 

3.2. Patvirtinti aukščiau aptartus įstatų pakeitimus ir bendrov÷s įstatų naują redakciją, parengtą 
atsižvelgiant į šiuos pakeitimus.  

3.3. Įgalioti bendrov÷s vadovą Saulių Jurgel÷ną pasirašyti AB „Sanitas“ įstatų pakeitimus ir pakeistus

[...]

bendrov÷s akcijų suteikti akcinei bendrovei finansų maklerio įmonei „Finasta“, kodas 122570630, 
buvein÷s adresas Konstitucijos pr. 23, Vilnius, teisin÷ forma – akcin÷ bendrov÷. 

5.1. Atsižvelgiant į visuotiniame akcininkų susirinkime priimtus sprendimus pakeisti bendrov÷s įstatų 
4.1. ir 5.1 punktus: 

„4.1. Bendrov÷s įstatinis kapitalas yra 27 000 000 (dvidešimt septyni milijonai) litų. Jis yra padalintas į 
paprastąsias vardines akcijas. Bendrov÷s įstatinis kapitalas gali būti padidintas visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimu, o sumažintas - visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu arba AB įstatymo 
nustatytais atvejais – teismo sprendimu. 

5.1. Bendrov÷s įstatinis kapitalas padalintas į 27 000 000 (dvidešimt septynis milijonus) paprastųjų 
vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vert÷ 1 (vienas) litas.“ 

5.2. Patvirtinti aukščiau aptartus įstatų pakeitimus ir bendrov÷s įstatų naują redakciją, parengtą 
atsižvelgiant į šiuos pakeitimus.  

5.3. Įgalioti bendrov÷s vadovą Saulių Jurgel÷ną pasirašyti AB „Sanitas“ įstatų pakeitimus ir pakeistus